
Děkujeme poskytovatelům dotací nebo grantu v roce 2014:  
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí  
 

Statutární město Zlín 
- Sociální fond statutárního města Zlína  

- Kulturní fond města Zlína  
- Fond mládeže a tělovýchovy města Zlína  

 
Zlínský kraj  

 
Obec Želechovice nad Dřevnicí 

Město Vizovice  
Obec Fryšták 
Obec Neubuz 

 

............                        ..  
 

...                                      ...........  

 
 

Dále děkujeme těmto laskavým společnostem a jednotlivcům 
za finanční dar v roce 2014: 

...          ........  
 

......                   ..               ...  
 

....               .. ....          ..  
 

........           ... ........      
 



....              .. ......           
...              .....         .  

 

.                . ......                .  
 

..                         ...... .......             .  
 

        .                     ..... ......                
 

..            ... ...       ..        
 

 
 

ČERNÍKOVÁ Zdeňka - Buchlovice  
HRDLIČKOVÁ Vlasta a ing. Miloš 

HRDLIČKA, CSc. 
HULEJOVI Olga a Honza - Zlín  

CHOCHRUŇ Robert - Zádveřice  
JUST - skupina Marcely Mezihorákové  

KALISZOVÁ Eliška  
KAMENOLOM ŽLUTAVA s.r.o.  

KONEČNÝ Vladimír - Zlín  
KŘIVINKOVÁ Svatava, Ing. - Lípa  

KUBĚNA Karel - Zlín  
KUČERA Pavel - Praha  

KUČEROVÁ Libuše, JUDr. - notář ve Zlíně  
LACHOVÁ Pavla – Zlín  

LUTONSKÝ Martin 
MATĚJIČNÝ Michal - Praha  

MEZIHORÁKOVI Marcela a Roman – 
Fryšták  

MILATOVÁ Ludmila - Zlín  
MÍLEK Václav - Zlín  

OPAVSKÁ Jindřiška - Zlín  
OPRAVIL a spol. s.r.o., společnost auditorů 

a daňových poradců - Slušovice  
PECHANCOVÁ Radomíra - Brumov-Bylnice  

PODOLANOVI Andrea a Silvestr - Strání  
SCL, spol. s r.o. - Brno  

SLABIŇÁK Tomáš - Bojkovice  
SLUŠTÍKOVÁ Ludmila – Zlín  

SPECTRA spol. s r.o. - Vizovice  
SÝKORA Pavel, Ing. – Otrokovice  
ŠEVČÍKOVÁ Kateřina - Slušovice 

TABAROVÁ Jana - Napajedla  
VELÍSEK Martin  

VONDRÁČEK Karel - Zlín  
VOZÁBAL Jaroslav - Zlín  

VYKOPALOVÁ Alena - Želechovice n. Dř.  
VYORALOVÁ Hana – Zlín 4 

W STŘECHY, s.r.o.  
ZICHOVI Milena a Zdeněk – Zlín  

ZETÍKOVÁ Hana - Otrokovice 
 
 

http://www.kamenolom-zlutava.cz/
http://notarzlin.webnode.cz/
https://www.restauracelesna.cz/
http://www.wstrechy.cz/


 
Děkujeme mediálním a graficko-tiskařským partnerům: 

 

....           .. ....              .  
 

...           .. ...        ......       .  

Nekoranec Petr - Otrokovice 
 
 
 

Děkujeme těmto jednotlivcům a společnostem za důležitou 
materiální a další pomoc v roce 2014: 

 

        .....       ..       ...  

Agentura DIVJA - Zlín 
ARTIMA, reklamní agentura 

BABÁČEK Jiří - Vizovice  
DAS TRANSPORT s.r.o. - Zlín  

Fórum dárců 
Ftáčníková Míša a Janka - Otrokovice  
GALAXIE zábavní park - Zlín, manželé 

Růžičkovi a Valáškovi  
HERMAN Marek – Hvozdná  

HFC Zlín - hokejový fanclub Zlín - 
www.hfczlin.cz  

HLAVICA Tomáš, Bc. – Zlín  
CHMELA Tomáš, Ing. – Zlín  

CHOCHRUŇ Robert, Bc. - Zlín  
JANÁLOVÁ Iva - Zlín  

JANČÍKOVÁ Iva - Zlín 4  
JANOUŠKOVI Eustach a Pavla - Bystřice p.H. 

KOMÍN Bohumil, Mgr. – Fryšták  
LACINA Zdeněk MUDr. - Zlín  

MARCANÍKOVÁ Renata - Tečovice  
MENTLÍKOVÁ Ludmila – Rokytnice  

MRP - Informatics, spol. s r.o.  

NEKORANEC Petr - Otrokovice  
OTÁHALOVI Blanka a Roman - Hovorany  
PAGGIO Ivan, Ing. - Praha: poskytovatel 

domény handicap.cz 
Pastorčák Roman - Zlín 

PÁŠMA Martin, Mgr. - Zlín 
PECHANEC Roman, Ing. - Zlín  

PEKÁRNA VEKA - Štípa  
PLŠEK Josef - Pneuservis AVIA Zlín  

PODRAVKA – Lagris  
POSPÍŠIL František - Zlín  

RS Revika Vizovice  
ŘEHÁK Jaromír, Ing. - Zlín  

SIEGLOVÁ Vlaďka – Březnice  
SOKOLOVÁ Magdaléna - Zlín  

Střední zdravotnická škola a VOZŠ Zlín  
SLAVÍK Jan - Hvozdná 

ŠTĚBROVI Marie a Rostislav - Polešovice  
TALAŠOVI Ladislava a Pavel - Ludkovice 

TECHSOUP Česká republika 
ZÁBOJNÍK Ladislav, Ing. - Zlín  

ZUBÍKOVY Marcela a Alena - Otrokovice 

 
 
 

http://www.humor-shop.cz/
http://www.artima.cz/
http://www.dastransport.cz/
http://www.donorsforum.cz/
http://www.galaxiezlin.cz/home
http://www.galaxiezlin.cz/home
http://www.herman2.cz/portfolio/graficky-design/
http://www.hfczlin.cz/
http://www.mrp.cz/
http://www.firmy.cz/detail/289102-pekarna-veka-zlin-stipa.html
http://www.revika.cz/
http://www.szsvzszlin.cz/
https://www.techsoup.cz/


 
Děkujeme vystupujícím na Benefičním koncertě 

............  
 

DASHA, Petr Bende, Zuzana Sapárová, Roland Hamaj, dále ZUŠ Zlín dětský a taneční 
soubor, šéfdirigent FBM Stanislav Vavřínek, moderátor Martin Pášma  

 
 

a partnerům koncertu 
 
 

......   .. ....   ....  

 

 

......     . ....  ....  

 

...     .  

 
 
 

Děkujeme fotografům a kameramanům benefičních akcí 
Miroslav Kasáček, Ing. Pavla MÁČALOVÁ MBA, Pavel PETRUŠKA  

 
 

Děkujeme dobrovolníkům Klubu dětí a mládeže roku 2014:  
Tomáš Baxa, Tomáš Burger, Kateřina Faltusová, Marek Gougela, Ing. Tomáš Chmela, Mgr. 

Lenka Chudárková, Silvie Juříčková, Mgr. Jana Kasáčková, Mária Kováčová, Gabriela Kristová, 
Martin Mokroš, Bc. Tereza Navláčilová, Martin Pavlík, Roman Pastorčák, Radka Prusenovská, 
Bc. Antonín Sedláček, Bc. Ludmila Sedláčková, Tomáš Seifer, Michaela Slováčková, Bc. Lenka 
Smažinková, Mgr. Lucie Strojilová, Bc. Zdeňka Sopková, Darina Ševčíková, František Štěbra, 

Lukáš Tisoň, Patrik Tisoň, MgA. Mariana Velčovská, Hana Vlčková, Mgr. Karel Vondráček, Bc. 
Jiří Weinhönig, Kristýna Zábojníková, Ing. Jana Zemanová, Bc. Michal Zubík a další.  

 
a dobrovolníkům dobročinného obchodu DOBRODĚJ v r. 2014:  

Marcela Hrdá, Lenka Chudárková, Martin Mokroš, Karel Vondráček, Martin Večeřa, p. Boček, 
pí. Benešová, pí. Bernátková, pí. Čeleďová, p. Gazdoš, pí. Kovaříková, p. Kroulík, p. Vajďák, p. 

Vávra a další. 

http://dasha-sobkova.cz/
http://www.petrbende.cz/cze/
http://pravednes.cz/SaparovaZuzana.profil
https://www.facebook.com/rolandhamajtrio
http://www.zus.zlin.cz/index.php?option=com_content&task=view&id=278&Itemid=211/
http://www.zus.zlin.cz/index.php?option=com_content&task=view&id=278&Itemid=211/
http://www.ceskyhudebnislovnik.cz/slovnik/index.php?option=com_mdictionary&action=record_detail&id=1002835
https://www.facebook.com/martin.pasma

